
Załącznik 2

 do Zarządzenia Nr OR.0050.16.2025

Wójta Gminy Goszczyn

z dnia 24 kwietnia 2025 roku

  1. 2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   9.   10.

Grunty ogółem (ha)

w tym:

1.1 Rolne 6 4 841,28 4 841,28

1.2 Działki Budowlane 10,8626 733 367,34 730 664,54 2 640,30 62,50 25 777,83

1.3 Pozostałe 61,4625 2 563 659,45 2 563 659,45 0,00

Budynki-liczba ogółem

w tym:

2.1 Mieszkalne PSP Długowola 1 85 917,31 85 917,31

2.3
Obiekty Służby Zdrowia (plus 

stanowiska postojowe)
2 506 887,55 506 887,55

2.5 Hydrofornia 3 415 143,13 415 143,13

2.6 Oczyszczalnie ścieków 1 1 318 890,86 1 318 890,86

2.7 SUW Goszczyn 1 2 375 295,05 2 375 295,05

2.8 Budynki OSP 0 0,00 0,00

3. Bud, i urządz, techn. 37 220 582,60 37 210 643,15 9 939,45

Wodociągi;  + pompa 16 8 534 153,18 8 534 153,18

Długośc sieci w km. 42,1

Kanalizacje 5 1 737 521,08 1 737 521,08

długośc sieci w km. 3,74

3.3 Oświetlenie 659 347,82 659 347,82

3.4 Ulice, drogi (dł.w km) 82,39 24 664 112,43 24 664 112,43

3.5 Boisko 1 130 995,00 130 995,00

3.6
Urząd Gminy, świetlica 

intergracyjna, kocioł Olszew
2 663 095,43 663 095,43

3.7 OSP pojazdy 9 939,45 9 939,45

3.8 Inne: beczki studnie, zbiorniki 25 821 418,21 821 418,21

OGÓŁEM 62 602 882,35 62 477 049,30 115 831,10 10 001,95 36 211,83

Pozostałe obiekty:  GOPS, GOPS 

mieszkalny, SKR, sołtysówka, bud. 

U.G., bud. Gospodarcze, budynki po 

policji, park w rynku

10 401 654,00 10 288 463,20

3.2

2.4 13 6 976 643,78

113 190,80

78,3251  1.

Informacja o stanie mienia Gminy Goszczyn za rok 2024

4 395,60

Stan na dzień 

31.12.2024

Obiekty szkolne,kultur. + Dom 

Nauczyciela Bądków

Sposób zagospodarowania wg. Wartości
Wartość 

mienia gminy 

Goszczyn na 

dzień 

31.12.2024

2.2 4

W bez. 

zarządzie

W zarządz 

jedn.

Dzierżawa, 

najem

Dochody 

uzyskane z 

tytułu gosp. 

mieniem na 

31.12.2024r

 2. 25 22 080 431,68 21 967 240,88

Lp. Wyszczególnienie

Inne formy

Wieczne 

użytkowa

nie

3.1

3 301 868,07 3 299 165,27

113 190,80

2 640,30 62,50 25 777,83

10 434,00

6 038,40

6 976 643,78



2024 r. -

5 323 621,96

6 000,00

149 999,88

396 286,93

2 516 106,12

2 503 664,03

3 833 652,71

15 000,00

29 900,00

12 000,00

20 000,00

11 685,00

232 081,63

275 507,87

227 988,96

15 000,00
3 000,00

143,40

2.2 120 883,99

2.3 1 364,00
70 923,30
14 133,28
52 407,59

9 472,05

6 734,40

8 900,00

6 000,00

20 295,00

11 685,00

4 390,23

20 000,00

Park kieszonkowy

Zasiedzenie działek nr 195/7 i 195/4 przez OSP Sielec - Garaż strażacki

Likwidacja zbiornika wodnego Sielec

Poz. "Serwerownia" pomniejszona o kwotę 6.000,00 zł

Likwidacja Sprzęt do obiegu dokumentów

Zakup traktorka kosiarki

Przeksięgowanie pieca OSP Olszew do pz. 3.6

Likwidacja kserokopiarka

Likwidacja Kocioł grzewczy Ośrodek Zdrowia

Staw do retencjonowania wody Goszczyn dz. nr 336/1

Zasiedzenie działki nr 331/2 przez OSP Sielec 0,0303 ha

Przeksięgowanie pieca OSP Olszew z poz. 3.8

Zasiedzenie działek nr 195/7 i 195/4 przez OSP Sielec - Ogrodzenie OSP Sielec

Zmniejszenie majątku w dziale Obiekty szkolne i kulturalne 

Zasiedzenie działki nr ewid. 124 OSP Józefów - Remiza strażacka
Zasiedzenie działek nr 195/7 i 195/4 przez OSP Sielec - Remiza strażacka

15 188 162,85

3.4

Zwiększenie Droga 160418W ul.Strupiechowska msc. Goszczyn 2,131 km

Droga gminna w msc. Józefów dz. nr 116/2, 179 i 24 (3 odcinki) 3,337 km

1.2

2.8

2.4

W odniesieniu do stanu mienia Gminy na 31.12.2023 roku zmienił się stan w związku z:                                                                                                                                                                                                                                                         

Zwiększenie Droga 160424 Długowola-Bądków Kolonia- Bądków 1,327 km

Budynek Urzędu ul. Bądkowska 1B

Droga gminna w msc. Sielec i Goszczyn dz. 1084/1 i 295/1 (nr 160414W)oraz dz. nr 6 PGR Sielec nr 160413W) - 2 

odcinki 3,935 km

Ciągi piesze przy ul. Armii Krajowej wraz z przejściem dla pieszych

Zwiększenia:

365 332,24

Zasiedzenie działek nr 195/4 i 195/7 w msc. Sielec przez OSP Sielec

Staw do retencjonowania wody Goszczyn dz. nr 714/5

3.8

Likwidacja komputer - Bestia

Sprzedaż działki nr 291 w msc. Długowola 0,1771 ha

Likwidacka kiosk internetowy Urząd

3.6

Zakup przyczepy do ciągnika

Herb Gminy

3.6

15 553 495,09

Zmniejszenia:

Staw do retencjonowania wody Goszczyn dz. nr 108

3.8

Stacja Uzdatniania w budynku Urzędu
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